CERCLE NAUTIQUE DE FRANCE

Résultats au vendredi 26 avril 2024 17:20, heure de Paris
Les résultats sont triés par nombre de points

Rang Athléte Cat Points Défis Statut Rang Cat Taille Cat
1 STENGER Laurent H 50-59 TC 1071 2 avancé 15 209
2 RADKO Sylvie F 50-59 TC 977 3 avancé 7 195
3 SCHAEFER Jacques-Antoine H 50-59 TC 926 3 avancé 21 209
4 GROSCLAUDE Eric H 60-69 TC 775 3 avancé 11 159
5 LEVENES Raphaél H 50-59 TC 614 3 avancé 45 209
6 FAURE-GEORS Pierre H 50-59 TC 596 3 avancé 47 209
7 PLESSIA Isabel F 50-59 TC 583 2 avancé 32 195
8 DECK Louis Michel H 50-59 TC 465 3 avancé 64 209
9 VANNNIER Luc H 60-69 TC 445 1 confirmé 40 159
10 BADELON Guillaume H 60-69 PL 442 4 avancé 4 50
11 DUPUY TEZE Anne F 60-69 TC 422 0 confirmé 22 130
12 DOUINEAU Vincent H 30-39 PL 395 3 avancé 4 39
13 MARTIN Manu H 40-49 TC 386 3 avancé 39 160
14 LACLAU lsabelle F 60-69 PL 336 3 avancé 12 58
15 DESJUZEUR Marc H 30-39 TC 314 3 avancé 32 102
16 KAPLAN Paul H 30-39 TC 300 1 confirmé 33 102
17 OSIER Vered F 50-59 PL 295 3 avancé 18 77
18 BERNARD Nathalie F 40-49 TC 290 2 avancé 52 164
19 SEYTRE Jeff H 40-49 TC 256 0 confirmé 60 160
20 JOUBERT Nathan H 19-29 TC 256 3 avancé 10 78
21 BEAUGARS Marc H 50-59 TC 256 1 confirmé 97 209
22 GOMEZ CORONA Carlos H 40-49 TC 252 3 avancé 62 160
23 GELOEN Paul H 30-39 TC 247 0 confirmé 42 102
24 MARCIANO Julien H J16 238 0 confirmé 30 99
25 RUBIO Aurore F 40-49 PL 231 3 avancé 11 50
26 WATENBERG Jean-Baptiste H 19-29 TC 226 3 avancé 16 78
27 GALET Gaspard H J14 224 1 confirmé 10 63

Page 1 sur 3



Rang

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Athlete

TOURNAILLE Nicolas

WILLEMS Pauline

BON Romain

LE GUERNEVE Vincent

NATALI Lucile

OLIVEIRA MONTEIRO Lucas

REVOL Maxime

DELASSALLE César

SMADJA Eric

HEURTAUT Tess

KHALIL Alexandra

CHEVRIER Sylvie

DOR Marc-Antoine

DEGAND Pierre-Frangois

OSIER Ariel

MARTIN-JOHNER Rose

MORIN Yves

OULOVSKY Laurence

MASSON Laurence

PIN Clémence

CHERNI Skander

BURG Pierre

BABAYEV Fariz

BAUDIN Charlotte

REKALIDIS Andrea

BESANGON Thibaut

GODIN Edouard

CHEVREL Claire

WILLEMS Maxence

HAMOT Edouard

PIERRE Nathalie

Cat

H 19-29 TC

F 19-29 TC

H 40-49 TC

H 19-29 PL

F 19-29 TC

H 19-29 TC

H J18

H J18

H 50-59 TC

F J16

F 30-39 PL

F 60-69 PL

H 19-29 TC

H 70+ PL

H J16

F J16

H 60-69 PL

F 50-59 TC

F 40-49 TC

F J18

H 19-29 TC

H 30-39 TC

H J18

F J18

H 30-39 TC

H 19-29 TC

H J16

F 19-29 PL

H 19-29 PL

H 30-39 TC

F 50-59 PL

Page 2 sur 3

Points

218

212

188

187

166

163

161

153

151

143

140

124

109

90

89

88

88

83

79

78

71

50

50

47

40

34

26

26

25

20

20

Défis

Statut

avancé

avancé

confirmé

avancé

avancé

avancé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

avancé

confirmé

avancé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

Rang Cat

18

15

78

10

19

20

24

26

121

39

10

24

24

15

62

56

25

128

105

29

32

69

43

37

74

39

80

20

29

81

50

Taille Cat

78

67

160

36

67

78

58

58

209

89

26

58

78

28

99

89

50

195

164

44

78

102

58

44

102

78

99

26

36

102

77



Rang

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

Athlete

MALDAME Anne-Laure

LAJOANIE CHERIKI Séverine

MICHEL Jean-Baptiste

RADACK Daniel

MICOUD Raphaél

ADAM Adelaide

BONFILS Bertrand

CARROT-DULAC Constance

COURTIN Eric

PHELAN Anna

SION Philippe

SATTONNET Juliane

MAZENOD Claire

MENDES SAMPAIO Clara

LARDIER Louen

GARDEY Raphael

BUSSEROLLES Chantale

HAMON Jérémie

DE RENGERVE Stanislas

ROBIN-CHAMPIGNEUL Arthur

BELLON Denis

TRUCK Violaine

QUARANTA Adriana

JULIEN Sébastien

JAMIKESHEYV Iskander

MONASTERIO Franck

CHOLAKIAN Arpineh

CARFAGNINI Patricio

SCHMIDT Marielle

BORRIONE Ludovic

Cat

F 50-59 PL

F 40-49 PL

H 19-29 TC

H 50-59 PL

H J16

F 50-59 TC

H 60-69 TC

F J16

H 60-69 TC

F 30-39 TC

H 60-69 TC

F 50-59 TC

F 50-59 TC

F 19-29 TC

H J16

H J16

F 60-69 TC

H 40-49 TC

H 19-29 TC

H 19-29 PL

H 50-59 TC

F 50-59 PL

F 50-59 TC

H 40-49 PL

H J16

H 40-49 PL

F 40-49 TC

H 40-49 PL

F 50-59 TC

H 30-39 TC
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